兼机关分会主席。 余萍女士符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交

易所相关规定等要求的任职资格；不存在不得提名为监事的情形；不存在受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分的情形；不存在因涉嫌犯罪被司法

机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形。 截至本公告日，余萍女

士未持有公司股份；不是失信被执行人，也不是失信责任主体或失信惩戒对象；与持有

公司5%以上股份的股东、实际控制人，以及公司其他董事、监事、高级管理人员不存在

关联关系。

备查文件：《关于中信海直第六届监事会职工监事补选情况的通报》

中信海洋直升机股份有限公司

监事会

2020年1月3日

证券代码：

000783

证券简称：长江证券 公告编号：

2020-001

转债代码：

127005

转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司

2019

年第四季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为2018年9月17日至2024年3月11日，截至目

前，转股价格为人民币7.43元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将2019年第四季度可转

换公司债券（以下简称可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832号” 文核准，公司于2018年3

月12日公开发行了5,000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元。 本次公开发行

的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后

余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配售和网上向社会公

众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统发售的方式进行。 对认购金

额不足50亿的部分由联席保荐机构（联席主承销商）国泰君安证券股份有限公司包销。

经深交所“深证上〔2018〕145号” 文同意，公司50亿元可转债于2018年4月11日起

在深交所挂牌交易，债券简称“长证转债” ，债券代码“127005” 。

二、可转债转股及股份变动情况

2019年第四季度，长证转债因转股减少3,200元，转股数量为428股；截至2019年12

月31日长证转债余额为4,999,286,200元。 公司2019年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

（

%

）

可转债

转股

其他 小计 数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股

份

75,465 0.0014 +25,155 +25,155 100,620 0.0018

其中

：

高管锁定股

75,465 0.0014 +25,155 +25,155 100,620 0.0018

二

、

无限售条件股

份

5,529,487,535 99.9986 +428 -25,155 -24,727 5,529,462,808 99.9982

其中

：

人民币普通

股

5,529,487,535 99.9986 +428 -25,155 -24,727 5,529,462,808 99.9982

三

、

股份总数

5,529,563,000 100.00 +428 +428 5,529,563,428 100.00

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2019年12月31日“长江

证券”股本结构表（按股份性质统计）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2019年12月31日“长证

转债” 股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇二〇年一月三日

证券代码：

603336

证券简称：宏辉果蔬 公告编号：

2020-001

宏辉果蔬股份有限公司

关于公开发行可转换公司债券

申请获得中国证监会核准批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月2日收到中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准宏辉果蔬股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2969号）（以下简称“批复” ），批复具体

内容如下：

一、核准公司向社会公开发行面值总额33,200万元可转换公司债券，期限6年。

二、 本次发行可转换公司债券应严格按照公司报送中国证监会的募集说明书及发

行公告实施。

三、该批复自核准发行之日起6个月内有效。

四、自核准发行之日起至本次可转换公司债券发行结束前，公司如发生重大事项，

应及时报告中国证监会并按有关规定处理。

公司董事会将根据上述批复文件的要求及公司股东大会的授权， 在规定期限内办

理本次可转换公司债券发行的相关事宜，并根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

603268

证券简称：松发股份 公告编号：

2020

临

-001

广东松发陶瓷股份有限公司关于广